Câmara Municipal de Arapei

Indicação n° 65/2018

Indico ao Chefe do Executivo para que
este providencie a construção de um ponto de
ônibus no Bairro Campo Alegre, próximo a entrada
da Estrada Rural Francisco Nicolino.

JUSTIFICATIVA

Justifico este Pleito, tendo em vista
que é uma reivindicação dos moradores daquele
bairro.

Sala das Sessões, 08 de novembro de 2018.

Leonel Chagas
Vereador

Rua Maria de Lourdes Rodrigues n° 58 - Centro - Arapei/SP - CEP. 12870-000
TEL/FAX: (12) 3115-1202